MAPA DE JOGOS A REALIZAR
24/09/2020 a 01/10/2020

Esta informagdo encontra-se em permanente actualizagéo

Jogo
300.01.024.0

*

300.01.026.0

300.01.019.0

*

300.01.020.0
300.01.021.0
300.01.022.0
300.01.023.0
300.01.025.0

300.01.027.0

Jogo
310.01.001.0
310.01.006.0
310.01.002.0
310.01.003.0
310.01.004.0

310.01.005.0

Jogo
310.02.002.0
310.02.004.0
310.02.001.0
310.02.003.0
310.02.005.0
310.02.006.0

310.02.007.0

Visitado
GDC Roriz

CD Cinfaes

CDR Moimenta Beira
GD Resende

GD Mangualde

CA Molelos

SC Paivense

AD Satdo

ACDR Lamelas

Visitado

CD Santacruzense
GD Arcos FC

ADR Tarouquense
GD Parada

UD Sampedrense

AD Pides

Visitado

GD Santacombadense

GD Campia
ASSRD Vila Cha Sa

SC Nandufe

GDR Recreio Canas Senhorim

ARC Sezurense

Sport Viseu Benfica

* -JOGO COM ALTERACOES

A- INTERDIGAO DE CAMPO; B - INVERSAO DA ORDEM DOS JOGOS; C - JOGO DE REPETICAO; D - JOGO EM ATRASO;E - DISPUTA DE PARTE DE JOGO EM FALTA; F - JOGO A PORTA FECHADA

Campeonato Distrital Divisao de Honra

Visitante

GD Oliveira Frades
CD Carregal Sal
Nespereira FC

CR Ferreira Aves
SC Penalva Castelo
SC Lamego

SL Nelas
Carvalhais FC

SC Vale Agores

Grupo unico

Campo (localidade)
CAMPO MUNC CERCA-PENALVA DO CASTELO

E PR CERVEIRA PINTO-CINFAES

E M MOIMENTA BEIRA-MOIMENTA BEIRA
EST MUN FORNELOS-RESENDE

EST MUN MANGUALDE-MANGUALDE
CAMPO VALE PATA-MOLELOS

EST MUN PEDRALVA-VILA NOVA DE PAIVA
EST MUNIC PREMOREIRA-SATAO - VISEU

C PADRE JOSE TAVARES-LAMELAS

Campeonato Distrital 12 Divisao

Visitante

GD Casa Povo Oliv. Douro

Arcd Boassas
Gente Nave Alvite
UD Vilamaiorense
Ac Travanca

GCD Ceireiros

Visitante

Os Ciéncias A Cult Desp

Besteiro FC
CF Repesenses

Moimenta Dao FC

Sport Cabanas Viriato Benfica

Norte

Campo (localidade)
C ALMEIDA SOBRINHO-SANTA CRUZ DA TRAPA

EST MUN TAROUCA-TAROUCA
ESTADIO N2SR2FATIMA-PARADA DE ESTER
EST MUN PEDREIRA-S.PEDRO DO SUL

PQ ARTUR ROD FONTES-SOUSELO

Sul

Sport Vale Madeiros Benfica

SC Santar

Campo (localidade)
ESTADIO DR ESTEVAO FARIA-S CBA DAO

PQ DESP CAMPIA-CAMPIA

C.PEDRA DA AGUIA-VILA CHA DE SA

PQ JOGOS B2 NOVO-NANDUFE

COMP CANAS SENHORIM-CANAS DE SENHORIM
CAMPO CRUZES-SEZURES

CAMPO 12 MAIO-VISEU

Epoca de

2020/21

Data
27/09/2020 15:00

27/09/2020 15:00
27/09/2020 15:00
27/09/2020 15:00
27/09/2020 15:00
27/09/2020 15:00
27/09/2020 15:00
27/09/2020 15:00

27/09/2020 15:00

Data
27/09/2020 15:00

27/09/2020 15:00
27/09/2020 15:00
27/09/2020 15:00
27/09/2020 15:00

27/09/2020 15:00

Data
27/09/2020 15:00

27/09/2020 15:00
27/09/2020 15:00
27/09/2020 15:00
27/09/2020 15:00
27/09/2020 15:00

27/09/2020 15:00
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Epoca de 2020/21
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

24/09/2020 a 01/10/2020

Esta informagdo encontra-se em permanente actualizagéo

Alteracoes realizadas em 14-09-2020

Campeonato Distrital Divisdo de Honra - Fase Unica - Grupo tnico
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data (o]

ESTADIO MUNICIPAL FORNELOS(Relvado

300.01.020.0 GD Resende CR Ferreira Aves Sintético) - RESENDE(100x64)

24/01/2021  15:00

Campeonato Distrital Divisdo de Honra - Fase Unica - Grupo tnico

Visitado Visitante Campo (localidade)

ESTADIO MUNICIPAL PROF CERVEIRA PINTO

300.01.026.0 CD Cinfdes CD Carregal Sal (Relvado) - CINFAES(100x64)

24/01/2021  15:00

* -JOGO COM ALTERACOES

A- INTERDIGAO DE CAMPO; B - INVERSAO DA ORDEM DOS JOGOS; C - JOGO DE REPETICAO; D - JOGO EM ATRASO;E - DISPUTA DE PARTE DE JOGO EM FALTA; F - JOGO A PORTA FECHADA
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