

MAPA DE JOGOS A REALIZAR

24/09/2020 a 01/10/2020

Esta informação encontra-se em permanente actualização

Campeonato Distrital Divisão de Honra

Grupo único

Jogo	Visitado	Visitante	Campo (localidade)	Data
300.01.024.0	GDC Roriz	GD Oliveira Frades	CAMPO MUNC CERCA-PENALVA DO CASTELO	27/09/2020 15:00
* 300.01.026.0	CD Cinfães	CD Carregal Sal	E PR CERVEIRA PINTO-CINFÃES	27/09/2020 15:00
300.01.019.0	CDR Moimenta Beira	Nespereira FC	E M MOIMENTA BEIRA-MOIMENTA BEIRA	27/09/2020 15:00
* 300.01.020.0	GD Resende	CR Ferreira Aves	EST MUN FORNELOS-RESENDE	27/09/2020 15:00
300.01.021.0	GD Mangualde	SC Penalva Castelo	EST MUN MANGUALDE-MANGUALDE	27/09/2020 15:00
300.01.022.0	CA Molelos	SC Lamego	CAMPO VALE PATA-MOLELOS	27/09/2020 15:00
300.01.023.0	SC Paivense	SL Nelas	EST MUN PEDRALVA-VILA NOVA DE PAIVA	27/09/2020 15:00
300.01.025.0	AD Sátão	Carvalhais FC	EST MUNIC PREMOREIRA-SATÃO - VISEU	27/09/2020 15:00
300.01.027.0	ACDR Lamelas	SC Vale Açores	C PADRE JOSÉ TAVARES-LAMELAS	27/09/2020 15:00

Campeonato Distrital 1ª Divisão

Norte

Jogo	Visitado	Visitante	Campo (localidade)	Data
310.01.001.0	CD Santacruzense	GD Casa Povo Oliv. Douro	C ALMEIDA SOBRINHO-SANTA CRUZ DA TRAPA	27/09/2020 15:00
310.01.006.0	GD Arcos FC	Arcd Boassas		27/09/2020 15:00
310.01.002.0	ADR Tarouquense	Gente Nave Alvite	EST MUN TAROUCA-TAROUCA	27/09/2020 15:00
310.01.003.0	GD Parada	UD Vilamaiorense	ESTADIO NºSRºFATIMA-PARADA DE ESTER	27/09/2020 15:00
310.01.004.0	UD Sampedrense	Ac Travanca	EST MUN PEDREIRA-S.PEDRO DO SUL	27/09/2020 15:00
310.01.005.0	AD Piães	GCD Ceireiros	PQ ARTUR ROD FONTES-SOUSELO	27/09/2020 15:00

Sul

Jogo	Visitado	Visitante	Campo (localidade)	Data
310.02.002.0	GD Santacombadense	Os Ciências A Cult Desp	ESTÁDIO DR ESTEVÃO FARIA-S CBA DAO	27/09/2020 15:00
310.02.004.0	GD Campia	Besteiro FC	PQ DESP CAMPIA-CAMPIA	27/09/2020 15:00
310.02.001.0	ASSRD Vila Chã Sá	CF Repesenses	C.PEDRA DA AGUIA-VILA CHÃ DE SÁ	27/09/2020 15:00
310.02.003.0	SC Nandufe	Moimenta Dão FC	PQ JOGOS Bº NOVO-NANDUFE	27/09/2020 15:00
310.02.005.0	GDR Recreio Canas Senhorim	Sport Cabanas Viriato Benfica	COMP CANAS SENHORIM-CANAS DE SENHORIM	27/09/2020 15:00
310.02.006.0	ARC Sezurense	Sport Vale Madeiros Benfica	CAMPO CRUZES-SEZURES	27/09/2020 15:00
310.02.007.0	Sport Viseu Benfica	SC Santar	CAMPO 1º MAIO-VISEU	27/09/2020 15:00

A - INTERDIÇÃO DE CAMPO; B - INVERSÃO DA ORDEM DOS JOGOS; C - JOGO DE REPETIÇÃO; D - JOGO EM ATRASO; E - DISPUTA DE PARTE DE JOGO EM FALTA; F - JOGO À PORTA FECHADA

Pag.: 1 / 2 14/09/2020

^{* -} JOGO COM ALTERAÇÕES



MAPA DE JOGOS A REALIZAR

Época de 2020/21

24/09/2020 a 01/10/2020

Esta informação encontra-se em permanente actualização

Alterações realizadas em 14-09-2020

Campeonato Distrital Divisão de Honra - Fase Única - Grupo único

Jogo	Visitado	Visitante	Campo (localidade)	Data	Obs
300.01.020.0	GD Resende	CR Ferreira Aves	ESTÁDIO MUNICIPAL FORNELOS(Relvado Sintético) - RESENDE(100x64)	24/01/2021 15:0	0

Campeonato Distrital Divisão de Honra - Fase Única - Grupo único

Jogo	Visitado	Visitante	Campo (localidade)	Data	(Obs
300.01.026.0	CD Cinfães	CD Carregal Sal	ESTÁDIO MUNICIPAL PROF CERVEIRA PINTO (Relvado) - CINFÃES(100x64)	24/01/2021	15:00	

Pag.: 2 / 2 14/09/2020